



#### LAAJUUS

180 osp

#### PAIKKA

Kokkola

#### OPPILAITOS

Keski-Pohjanmaan ammattiopisto

#### HAKEMINEN

Ei vapaita opiskelupaikkoja

### Tavoite

Opiskelun aikana saat tietoa ja taitoa alaan kuuluvista monipuolisista kuljetus- ja varastointitehtävistä. Opiskelussa perehdyt erilaisten ajoneuvojen ajotekniikkaan ja huoltoon sekä opit varmistamaan ajoneuvon liikennekelpoisuuden. Opit oikeaoppista, säädösten mukaista kuormankäsittelyä eri menetelmillä sekä tieliikennelakia ja asetuksia.

### Kohderyhmä

Alan opinnot ja tuleva työ edellyttävät vastuullista ja turvallista asennetta, oma-aloitteisuutta, ongelmien ratkaisukykyä, asiakaspalvelutaitoja, hyvää ajo- ja perusterveyttä sekä suunnittelu- ja järjestelykykyä.

Kuljetusalan koulutuksessa edellytetään opiskelijalta työn kuormitukseen riittävää fyysistä kuntoa. Opiskelijalla ei saa olla sellaisia sairauksia, jotka vaarantaisivat hänen oman tai muiden lähellä työskentelevien terveyden tai turvallisuuden (SORA).

Tutkinnoissa on terveydentilaa koskevia vaatimuksia opiskelijaksi hakeville:

<https://bit.ly/2njUFsY>

### Sisältö

Logistiikan perustutkinto on laajuudeltaan 180 osaamispistettä (osp). Tutkinto muodostuu ammatillisista tutkinnon osista (145 osp) ja yhteisistä tutkinnon osista (35 osp). Ammatillisista tutkinnon osista pakollisia on 90 osp ja valinnaisia 55 osp.

Koulutuksen aikana suoritetaan kuorma-auton ajokortti (C-kortti) sekä lisäksi vaarallisten aineiden ADR-ajolupa. Yhdistelmäajoneuvonkuljettajaksi opiskelevat suorittavat myös BECE -kortin. Tutkintoon sisältyy direktiivin mukainen ammattipätevyyskoulutus. Ilman ammattipätevyyskoulutusta ei saa toimia ammattiliikenteessä (koskee 10.9.2009 jälkeen ajokortin saaneita).

[Linkki tutkinnon perusteisiin](#)

### Lisätietoja

Logistiikan perustutkinnon suorittaminen antaa jatko-opintokelpoisuuden. Alan jatko-opintomahdollisuuksia ovat:

- Kuljetusalan ammattitutkinto
- Liikenneopettajan erikoisammattitutkinto
- Insinööri (AMK), liikenneala

Lisätietoja hakeutumisesta:

[hakijapalvelut\(at\)kpedu.fi](mailto:hakijapalvelut(at)kpedu.fi), p. 040 808 5010

Henkilökunnan sähköpostiosoitteet ovat [muotoa etunimi.sukunimi\(at\)kpedu.fi](mailto:muotoa.etunimi.sukunimi(at)kpedu.fi)

Lisätietoja koulutuksesta: [hakijapalvelut\(at\)kpedu.fi](mailto:hakijapalvelut(at)kpedu.fi)  
p. 040 808 5010